

OR.0057.9.2024.DR

**Informacja Wójta Gminy**  
**z prac w okresie międzysesyjnym**

Przedstawiana przeze mnie informacja zawiera 2 grupy tematyczne, są to:

1. wydane Zarządzenia Wójta Gminy
2. sprawy bieżące.

**1. Wydane Zarządzenia Wójta Gminy**

W omawianym okresie wydałem 10 zarządzeń, które dotyczyły spraw takich jak:

- 1) **Zarządzenie nr 39/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2024.
- 2) **Zarządzenie nr 40/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 20 września 2024 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Wierzchowo.
- 3) **Zarządzenie nr 41/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2024.
- 4) **Zarządzenie nr 42/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wierzchowo na lata 2024-2032.
- 5) **Zarządzenie nr 43/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 2 października 2024 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli i szkół w przypadku ich nieobecności.
- 6) **Zarządzenie nr 44/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 4 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Wierzchowo w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wierzchowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.
- 7) **Zarządzenie nr 45/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 14 października 2024 r. w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wierzchowo.
- 8) **Zarządzenie nr 46/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 15 października 2024 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w tych sprawach.
- 9) **Zarządzenie nr 47/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 16 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2024.

**10) Zarządzenie nr 48/2024** Wójta Gminy Wierzchowo z dnia 16 października 2024 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej Gminy Wierzchowo.

## **2. Sprawy bieżące**

1) W związku z zakwalifikowaniem Zespołu Szkół w Świerczynie do programu „Aktywna Szkoła” w ramach zadania „Aktywny weekend” szkoła za pośrednictwem gminy mogła ubiegać się o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki do zakupu sprzętu na prowadzenie zajęć sportowych. W dniu 23 września br. złożono wniosek o sprzęt sportowy dla szkoły. W chwili obecnej czekamy na rozstrzygnięcie naboru. Kwota jaką można uzyskać z dofinansowania to 25 tys. zł, przy wkładzie własnym 6 250 zł.

2) W dniu 30.09.2024 podpisano umowę kompleksową na dostawę energii elektrycznej do punktów gminnych w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025r. z firmą Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. Cena jednostkowa brutto za MWh wynosi 642,06 zł.

3) Zakończono zadanie pn. „Modernizacja sali sportowej w Zespole Szkół w Świerczynie w Gminie Wierzchowo” w ramach dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury sportowej. Koszt całkowity zadania wyniósł 57 100,00 zł; w tym dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 28 550,00 zł, wkład własny gminy 28 550,00 zł.

### **W okresie międzysesyjnym uczestniczyłem w następujących uroczystościach i spotkaniach:**

**20 września br.** w Urzędzie Gminy Wierzchowo odbyło się spotkanie z Panią Emilią Kasprzak przedstawicielką Fundacji Nauka dla Środowiska w Koszalinie.

**20 września br.** odwiedziłem wraz z pracownikami Urzędu Gminy Wierzchowo mieszkankę Dębnewic z okazji Jubileuszu 92 urodzin.

**21 września br.** wziąłem udział w „Dniu Podgrzybka” w Żabinie.

**23 września br.** uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie modernizacji linii kolejowej nr 410 w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu, w którym udział wzięli Pan Stanisław Wziętek – Wiceminister Obrony Narodowej i Pani Anna Bańkowska – Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego.

**25 września br.** wziąłem udział w Europejskim Dniu Języków Obcych zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Wierzchowie.

**25 września br.** uczestniczyłem wraz z Panią Jolantą Augustyniak Przewodniczącą Rady Gminy Wierzchowo, Panem Tomaszem Suchońskim Sekretarzem Gminy Wierzchowo, Panią Anną Wielec Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego i Panią Joanną Zygułą - zastępcą Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w uroczystości z okazji jubileuszu 50 – lecia pożycia małżeńskiego, który odbył się w Lasku Arkońskim w Wierzchowie.

**27 września br.** odwiedziłem wraz z pracownikami Urzędu Gminy Wierzchowo mieszkańca Żabina z okazji Jubileuszu 91 urodzin.

**28 września br.** wziąłem udział w „IV BiałoZdrojskiej Piątce” w Białym Zdroju.

**1 października br.** uczestniczyłem w Urzędzie Gminy Wierzchowo w spotkaniu w sprawie kontynuacji rozmów na temat organizacji 80 rocznicy Szarży pod Borujkiem. W spotkaniu wzięli udział generał brygady Wojska Polskiego Dowódca 2 Brygady Zmechanizowanej Legionów im. Marszałka Józefa Piłsudskiego płk. dypl. Dariusz Machula, Pan Piotr Pawlik Burmistrz Mirosławca wraz z pracownikami Urzędu Miasta Mirosławiec, Pania Anna Dzida Dyrektor Ośrodka Kultury w Mirosławcu, Pani Marta Łapińska - Dyrektor GOKSiT w Wierzchowie i Pani Renata Borowczyk pracownik Urzędu Gminy Wierzchowo.

**2 października br.** w Urzędzie Gminy w Wierzchowie odbyło się spotkanie dotyczące dalszej współpracy przy organizacji i uczestnictwie w Europejskim Festiwalu Ludzi (European Peoples' Festival). W spotkaniu uczestniczyli Pani Małgorzata Głodek - Burmistrz Złocieńca, Pan Jacek Szadzewicz - Zastępca Burmistrza, Pani Jolanta Smulska - Dyrektor ZOK wraz z panią Moniką Kuczyńską-Kochaną, Pani Marta Łapińska - Dyrektor GOKSiT w Wierzchowie i Pani Małgorzata Mazurkiewicz-Nowak - Dyrektor Biblioteki w Wierzchowie. Ustalono sposób współpracy i założenia uczestnictwa w kolejnych edycjach festiwalu EPF na kolejne lata.

**5 października br.** uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Panią Sołtys i Radę Sołecką z Wierzchowa.

**11 października br.** wziąłem udział wraz z Panią Joanną Zygułą Inspektorem ds. infrastruktury społecznej UG Wierzchowo w uroczystości ślubowania klas pierwszych w Szkole Podstawowej w Wierzchowie.

**11 października br.** uczestniczyłem wraz z Przewodniczącą Rady Gminy Wierzchowo Panią Jolantą Augustyniak, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Wierzchowo Panem Bogdanem Pawłowiczem oraz Kierownikiem Biblioteki Publicznej w Wierzchowie Panią Małgorzatą Mazurkiewicz - Nowak w „Święcie Pieczonego Ziemniaka” zorganizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie, wspólnie z Radą Sołecką i Kołem Gospodyń Wiejskich w Sośnicy.

**14 października br.** w Przedszkolu w Wierzchowie odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w której uczestniczył Pan Tomasz Suchoński Sekretarz Gminy Wierzchowo oraz Pani Joanna Zyguła Inspektor ds. infrastruktury społecznej UG Wierzchowo.

**18 października br.** w Zespole Szkół w Świerczynie odbył się apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej w którym uczestniczył Pan Tomasz Suchoński Sekretarz Gminy Wierzchowo i Pani Anna Wielec pracownik Urzędu Gminy Wierzchowo.

**19 października br.** wziąłem udział w balu z okazji 9 – lecia powstania Bractwa Miłośników Motocykli Pancerny, który odbył się w Lasku Arkońskim w Wierzchowie.

